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 ثمرات به کارگیری مربیان آشنا 
و »خودی«

پس از منتفی شدن حضور والتر ماتزاری در پرسپولیس، 
نام افراد دیگری برای هدایت قهرمان لیگ بیست و سوم 
فوتبال ایران بر سر زبان ها افتاده است. پیش از اینکه 
ح و سپس  این مهم مطر ایتالیایی هم برای  ماتزاری 
خبر آمدنش تکذیب شود، از امثال دراگان اسکوچیچ 
کروات و یان فنت شیپ هلندی به عنوان کاندیداهای 
از خبرنگاران  یاد شده بود. یکی  رهبری پرسپولیس 
از  گاتزتا دلواسپورت که خبر  روزنامه معروف ورزشی 
آمدن ماتزاری داده بود، پس از لغو این موضوع، حرفی 
از نامزدهای خارجی جدید هدایت پرسپولیس به میان 
نیاورد اما »کوریره دلاسرا« دیگر روزنامه پرفروش ورزشی 
ایتالیا اسامی تازه ای را در این خصوص مطرح کرده و از 
آندره آ سوتیل، بیه یاکینی و داویده بالاردینی به عنوان 
دیگر مربیانی که ممکن است هدایتگر سرخ های تهرانی 

در لیگ بعدی باشند، یاد کرده است.
 حسن بزرگی که »اوسمار ویرا«ی برزیلی داشت و باعث 
شد پرسپولیس را طی فصل گذشته از تنگناها عبور بدهد 
و به قهرمانی لیگ بیست و سوم برساند، این بود که به 
لطف یک سال و نیم کار به عنوان دستیار اول یحیی 
گل محمدی کاملاً با شرایط تیمش آشنا بود و ویژگی ها 
و مهارت های تک تک نفرات پرسپولیس را می شناخت و 
به همین سبب به سرعت سوار بر کارها شد. این آگاهی ها 
اجازه داد ویرا در 13 مسابقه لیگ که در مقام سرمربی 
پرسپولیس انجام وظیفه کرد، این تیم را صاحب 11 برد کند 
و فقط تن به یک شکست بدهد. چنین آگاهی و اطلاعاتی 
شامل حال سرمربی جدید پرسپولیس در صورتی که وی 
به کشورمان تازه وارد باشد و برای اولین بار در لیگ ایران 
حاضر شود، نخواهد شد و حداقل سه-چهار ماه زمان 
خواهد برد تا با همه خصوصیات نفرات تیم آشنا شود و 
بفهمد که هر یک از آنها متخصص کدام پست ها هستند و 
چه مهارت های ویژه یا کدامین نقاط ضعف را دارند و کدام 
نقشه های تاکتیکی را باید برای آنها طراحی کرد. همین 
مسأله می تواند سبب کسب نتایج ضعیف احتمالی برای 
پرسپولیس در 10-9 بازی اول این تیم در فصل جدید شود و 
اگر چنین شود، جبران این نتایج در باقی مانده مسابقات 
لیگ برای یاران مهدی ترابی و امید عالیشاه به کاری بسیار 

دشوار و حتی نشدنی تبدیل خواهد شد.
 به خاطر همین مسائل است که رضا درویش مدیرعامل 
پرسپولیس باید به جای تلاش برای به کارگیری مربیان 
خارجی اسم و رسم دار، اولویت خود را روی جذب مربیانی 
بگذارد که از قبل با شرایط این تیم آشنا هستند و مسائل 
آن را می شناسند و می دانند که هر یک از بازیکنان کدام 
محسنات را دارند و مدل بازی شان چیست و از کدامین 
راه ها می توان بهترین بهره گیری را از توانایی آنها صورت 
داد. چنین چیزی با استخدام یک مربی داخلی و یا معدود 
مربیان خارجی لیگ ایران که همین حالا در کشورمان 
حاضرند و یا در سال های اخیر در لیگ برتر کار کرده اند، 
مقدور خواهد شد و در این صورت نتایج مساعد مورد نظر 
قرمزها هم سریع تر حاصل خواهد شد و هم از درون کادر 
فنی ای استنتاج خواهد شد که »خودی« است و می داند 
لیگ ایران چه خصلت هایی دارد و فرمول های کسب 
موفقیت در آن کدام است و چگونه باید برنامه ریزی کرد 
که تیم و نفراتش برای هرگونه هماوردی بزرگ مهیا باشند. 
نام و شهرت مربیان جدید پرسپولیس البته بی اهمیت 
و بدون تأثیر نیست اما بسیار مهم تر و فراتر از آن، مسأله 
آشنایی قبلی آنان با فضای لیگ و مختصات این تیم است.

 یک هلندی و یک ازبک 
گزینه های جانشینی بیرانوند

بعد از فسخ یکطرفه قرارداد از سوی علیرضا بیرانوند با 
باشگاه پرسپولیس، حالا این باشگاه به دنبال جذب 
یک دروازه بان مطمئن به جای او است. از آنجایی که 
ظاهراً در داخل کشور گزینه ای همتراز با بیرانوند برای 
جانشینی او پیدا نمی شود مدیران باشگاه برای این 
پست هم دنبال گزینه خارجی هستند. گفته می شود 
پرسپولیس با عبدالوحید نعمتوف دروازه بان باشگاه 
نسف قارشی ازبکستان وارد مذاکره شده تا در صورت 
توافق او را به خدمت بگیرد. این درحالی است که گفته 
می شود بیرانوند از فسخ یک طرفه قراردادش پشیمان 
شده و خواستار بازگشت است، اما باشگاه پرسپولیس 
دیگر حاضر به حفظ او نیست. عبدالوحید نعمتوف 
۲3 ساله، سابقه بازی در تیم ملی زیر ۲3 ساله های 
ازبکستان را در کارنامه دارد. همچنین برخی خبرنگارها 
و رسانه های هلندی مدعی شدند، باشگاه پرسپولیس 
به اتین فائسن، دروازه بان تیم والویک هلند پیشنهاد 
داده و احتمالاً او برای عقد قرارداد راهی ایران خواهد 
شد. این دروازه بان ۲۸ ساله از ابتدای فوتبالش در 
بازی   ۲10 تاکنون در  و  تیم والویک عضویت داشته 
۴۴ کلین شیت را  برای این باشگاه به میدان رفته و 
ثبت کرده است. واسن به واسطه اصلیت سورینامی 
خود اخیراً به تیم ملی سورینام دعوت شده و یک 
بازی ملی برای این کشور به میدان رفته است. اتین 
واسن در بازی های پایانی والویک به عنوان کاپیتان 
این تیم در زمین حاضر می شد. گفتنی است ارزش 
این بازیکن ۲۸ ساله در ترانسفرمارکت 1.5 میلیون 

یورو تخمین زده شده است.

پس از آنکه جدایی اوسمار ویرا از پرسپولیس 
قطعی شد، مدیران باشگاه پرسپولیس برای 
رسیدن به گزینه مطلوب که صاحب رزومه 
و قیمت مناسب باشد بررسی های خود را 
آغاز کردند و سرانجام به چند گزینه نهایی 
نیمکت  جذاب  گزینه  که  البته  رسیدند. 

یی  لیا یتا ا ی  ر ماتزا ن  همچنا لیس  پرسپو
است اما با توجه به قیمت بالای این مربی 
و احتمال عدم توافق با این گزینه جذاب، 
باشگاه پرسپولیس، مذکراتش با سه گزینه 
در دسترس و ارزان قیمت را به صورت موازی 
دو  طی  است  قرار  ماتزاری  می برد.  پیش 
باشگاه  به  را  خود  نهایی  پاسخ  آینده  روز 
پرسپولیس اعلام کند و در صورت توافق، 
نمایندگان پرسپولیس راهی استانبول خواهند 
شد تا این مربی را به فوتبال ایران بیاورند اما 
در صورت عدم توافق با والتر، احتمالاً یک 
نفر از بین سه گزینه زیر سرمربی پرسپولیس 
در لیگ بیست وچهارم خواهد بود. براساس 

آخرین اخبار بدست آمده، درصورت عدم 
توافق با ماتزاری، گزینه اول باشگاه پرسپولیس 
یان فنت شیپ سرمربی آژاکس هلند است 
با او صورت گرفته و تا حدی  که مذاکراتی 
هم پیش رفته است. این مربی که پیش تر 
حاشیه هایی در فضای مجازی کشور هلند 
داشته، مورد توجه مدیران پرسپولیس است. 
البته مدیران این تیم معتقدند این حاشیه ها 
فیک بوده و واقعیت ندارد. با این حال به 
از سوی پرسپولیس مبلغ  این مرد هلندی 
1.1 میلیون دلار پیشنهاد شده و گویا طرفین 
درحال توافق بر سر جزئیات قرارداد هستند. 
مارکوس پاکتا برزیلی گزینه دوم سرخپوشان 

است؛ این مربی در چند مقطع به فوتبال 
جدی  گزینه  حتی  و  شده  پیشنهاد  ایران 
جانشینی یحیی گل محمدی در نیم فصل بود 
اما به دلایل متعدد، این انتقال در نیم فصل 
نهایی نشد و حالا شنیده می شود اولویت 
عدم  صورت  در  پرسپولیس  باشگاه  دوم 
توافق با ماتزاری و فنت شیپ، این پیرمرد 
برزیلی است. مدیران پرسپولیس از رافائل، 
دستیار اوسمار که رابطه نزدیکی با مارکوس 
پاکتا دارد نیز در این خصوص مشورت گرفته 
و او نیز به تمجید وی پرداخته و مدعی شده 
با  را  باتوجه به اینکه مدرک مربیگری شان 
یکدیگر گرفته اند، از شناخت نسبی از وی 

برخوردار است. لورنتیو رگه کامپف، پیشنهاد 
جدید واسطه ها به پرسپولیس است؛ این 
مربی هم در سال های اخیر حضور مستمری 
در فوتبال عربستان داشته و در تمام تیم های 
این لیگ یک دور زده است! رگه کامپف سابقه 
هدایت الهلال و الاهلی را در کارنامه دارد و در 
سه فصل آخرش، اکثراً در تیم های درجه دومی 
مثل الطایی عربستان، نفتچی آذربایجان و 
یونیورسیتاتئا کرایووا رومانی مربیگری کرده. 
لازم به ذکر است با این مربیان هیچ مذاکره ای 
صورت نگرفته و در صورت به بن بست خوردن 
مذاکرات با فنت شیپ و پاکتا، پرسپولیس 

سراغ آنها خواهد رفت.

1+3 گزینه نهایی پرسپولیس ؛ ماتزاری، فنت شیپ، پاکتا و  رگه کامپف

دو بازیکـــن مهـــم و تأثیرگـــذار پرســـپولیس بـــه 
احتمـــال بســـیار زیـــاد امروز قـــرارداد خـــود با این 

باشـــگاه را منعقـــد خواهنـــد کرد.
بـــا وجـــود شـــایعات و اخبـــار مختلفی کـــه درباره 
عدم توافق پورعلی گنجی با پرســـپولیس شـــنیده 
می شـــد اما از روز پنجشـــنبه موضوع توافق نهایی 
او با سرخ ها مطرح شـــده و با وجود اینکه شنیده 
می شـــد این بازیکـــن به خاطـــر برخی مســـائل از 
جملـــه پرداختـــی صددرصدی بـــه بیرانوند دلخور 
اســـت او امروز)شـــنبه( در باشـــگاه پرســـپولیس 
حاضر خواهد شـــد و قـــراردادش را تمدید خواهد 

. کرد
پورعلـــی گنجی کـــه تقریبـــاً ۸0 درصـــد بازی های 
فصـــل را به خاطـــر مصدومیت از دســـت داد حالا 
از نظـــر بدنـــی آمـــاده شـــده و در تمرینـــات پیش 
فصل برای شـــروع دوبـــاره در پرســـپولیس آماده 

خواهد شـــد.
از ســـوی دیگر باشگاه پرســـپولیس قرارداد وحید 
امیـــری را هم می بنـــدد که این اتفـــاق نیز احتمالاً 

امروز رخ خواهد داد.
بـــا وجـــود شـــایعات مربوط بـــه پیوســـتن امیری 
بـــه خیبـــر خرم آبـــاد بـــه خاطر پـــر بودن لیســـت 
بزرگســـال، اما مدیران باشـــگاه طی هفته گذشته 
با کاپیتـــان دوم تیم خود به توافق کامل رســـیدند 
و مســـن ترین بازیکن ســـرخ ها هم قـــراردادش را 

تمدید خواهـــد کرد.
مدیران باشـــگاه پرســـپولیس غیر از مسائل فنی 
معتقدند امیـــری به خاطر مدیریـــت رختکن تیم 
و اینکـــه بـــه عنـــوان بزرگتـــر می توانـــد در کنترل 
تیـــم، فردی کامـــلاً تأثیرگذار و مهم باشـــد قرارداد 
او را تمدیـــد خواهنـــد کـــرد هـــر چند امیـــری هم 
نشـــان داده اگـــر مصـــدوم نباشـــد با وجـــود عبور 
از 36 ســـالگی می توانـــد در بخـــش فنـــی نیز یک 
بازیکـــن کاملاً تأثیرگذار و مهم درون زمین باشـــد 

که دســـت مربـــی را می گیرد.
 با وجـــود این در میان تمام اخبـــار ناراحت کننده 
و اعصاب خردکن این روزهای پرســـپولیس تمدید 

قـــرارداد با دو ســـتاره این تیم در روز شـــروع هفته 
می تواند ســـرخ ها را به داشـــتن تیمی قدرتمند در 

فصل آینـــده امیدوار کند.

فعلاً یک جای خالی در فهرست بزرگسال
با وجـــود اضافه شـــدن یک ســـهمیه به ســـهمیه 
بزرگســـال اما مشکلات باشگاه پرســـپولیس برای 

پر بودن فهرســـت بزرگســـال برقرار اســـت.
با وجـــود عبور احتمالی پرســـپولیس از بیرانوند و 
جدایـــی قریب الوقـــوع وحدت هنانـــوف اما هنوز 
لیســـت بزرگســـال این تیم آنقدر بازیکـــن دارد که 

جایی برای جـــذب نفرات تازه وارد نیســـت.
بـــدون هنانـــوف و بیرانونـــد لیســـت بزرگســـال 
پرســـپولیس 19 بازیکـــن دیگـــر دارد و اگـــر مهدی 
عبـــدی و احمـــد گوهـــری هم بـــا قـــرارداد قرضی 
و قطعـــی به تیـــم دیگـــری بروند لیســـت 17 نفره 
خواهد شـــد و جا برای جذب چهار بازیکن جدید 

باز می شـــود. 
در عیـــن حـــال تمـــام بازیکنـــان فصـــل قبـــل 
پرســـپولیس که در این تیم بودند دوســـت دارند 
در جمع ســـرخ ها باقـــی بمانند. مســـأله جدایی 
علی نعمتی از ابتدا درســـت نبود و فرشـــاد فرجی 
هم شـــیفته پرســـپولیس اســـت و جایی نخواهد 

. فت ر
وحید امیری، گئورگی گولسیانی و مرتضی پورعلی 
گنجـــی از جمله مهم ترین بازیکنان پرســـپولیس 
هســـتند که قراردادشـــان به پایان رسیده اما همه 
آنهـــا می خواهنـــد در تیم خـــود بماننـــد. کار برای 
تمدید قرارداد پورعلی گنجی و امیری نهایی شـــده 
و گولســـیانی هم قـــراردادش را تمدید خواهد کرد 
کما اینکه قبـــل از رفتن به یورو هم قصد داشـــت 
قـــراردادش را تمدید کند و مشـــکلی بابـــت ادامه 

همکاری با ایـــن بازیکن وجود نخواهد داشـــت.
از جمع بازیکنانی که قراردادشـــان به پایان رسیده 
و هنوز تمدیدشـــان قطعی نیست موضوع دانیال 
اســـماعیلی فر و مهدی ترابی همچنان در هاله ای 
از ابهـــام اســـت بخصوص کـــه موضوع پیشـــنهاد 
نجومی تراکتور به این ســـتاره ها بـــا وجود تکذیب 

سرپرست این باشـــگاه همچنان وجود دارد.
با این حســـاب اگـــر ترابـــی و دانیال هـــم ماندنی 
شـــوند و پرســـپولیس بخواهـــد عبـــدی و گوهری 
را هـــم حفظ کنـــد تنها یـــک جای خالـــی خواهد 
داشـــت و می تواند یک بازیکن جدید دیگر جذب 

کنـــد که حتمـــاً باید دروازه بان باشـــد.

خبر خوب در میان اخبار نگران کننده

پورعلیگنجیوامیریامروزتمدیدمیکنند

از جمع از جمع 
بازیکنانی که بازیکنانی که 
قراردادشان قراردادشان 

به پایان به پایان 
رسیده رسیده 
و هنوز و هنوز 

تمدیدشان تمدیدشان 
قطعی قطعی 

نیست نیست 
موضوع موضوع 

دانیال دانیال 
اسماعیلی فر اسماعیلی فر 

و مهدی و مهدی 
ترابی ترابی 

همچنان در همچنان در 
هاله ای از هاله ای از 

ابهام استابهام است

گزارش یک

محمد قراگزلو
خبر نگار
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جواد منافی معتقد است پرسپولیس 
صی  خا یکن  ز با ج  محتا نی  زما هیچ 
هم  بیرانوند  رفتن  و  نیست  و  نبوده 
رد  ا و لیس  پرسپو به  ی  لطمه ا هیچ 
هیچ  لیس  پرسپو  : خت سا هد  ا نخو
زمانی نه به مدیر، نه مربی و نه بازیکن 
چون  نیست  و  نبوده  محتاج  خاصی 
ایران  تیم  بزرگترین  و  پرهوادارترین 
بوده و هست و جایگاه پرسپولیس و 
از هر چیز دیگری مهم تر  هوادارانش 
ز  ا رگتر  بز ن  یکنا باز  . هست و  ه  بود
بیرانوند هم به پرسپولیس آمده اند و از 
این تیم رفتند اما هیچ مشکلی به وجود 
نیامده است و پرسپولیس با اقتدار به 
کار خودش ادامه داده و ماندگار مانده 
است و از این به بعد هم بدون مشکل 

به کارش ادامه خواهد داد.
 : د و فز ا لیس  سپو پر سبق  ا یکن  ز با
بیرانوند فصل قبل هم سناریویی مشابه 
وجود  به  پرسپولیس  برای  فصل  این 
آورد به همین دلیل حتماً بهتر است 
که از پرسپولیس برود چون ماندنش 
به سود پرسپولیس  تیم اصلاً  این  در 
نیست و به تیم لطمه می زند. متأسفانه 
بیرانوند فصل قبل هم حرف هایی زد که 
هواداران پرسپولیس را ناراحت کرد. 
در حال حاضر هم دنبال ناز کردن و 

مسائلی از این دست برای پرسپولیس 
بازیکنی  با چنین  باید  است که حتماً 
فسخ  با  حتماً  و  ا  . کرد حافظی  ا خد
قراردادش برای دومین بارتمام پل های 
دیگر  و  کرد  خراب  را  خودش  پشت 
هواداران  نزد  و  پرسپولیس  تیم  در 

جایگاهی نخواهد داشت.
منافی تأکید کرد: بیرانوند چند بازی در 
پرسپولیس غایب بود و حضور نداشت 
اما خط دفاعی و دروازه بان جوان تیم 
کلین شیت داشتند و مشکلی هم برای 
دروازه پیش نیامد چون خط دفاعی 
اجازه نمی داد توپ زیادی به خط دروازه 
برسد و از این نظر در بین تیم های لیگ 

برتری بهترین بود.
صیه  تو لیس  سپو پر بق  سا یکن  ز با
می کند: حتماً بهتر است پرسپولیس 
خارجی  دروازه بان  یک  نساجی  مثل 
بیاورد تا حرف و حدیث ها و حاشیه ها 
با  مذاکره  شنیدن  کند.  پیدا  خاتمه 
ازبکستان و یکی  دروازه بان تیم ملی 
خوبی  اتفاق  دیگر  خارجی  گزینه  دو 
است. چند دروازه بان خوب مثل امیر 
دیگر  خارجی  گزینه های  و  عابدزاده 
هستند که حتماً خیلی تمایل دارند به 
پرسپولیس بیایند و باشگاه هم حتماً 
در زمان مناسب بهترین انتخاب را برای 

خط دروازه انجام خواهد داد.
منافی در این خصوص که به هر حال 
بیرانوند بهترین دروازه بان ایران است 
و با وجود این فکر نمی کند پرسپولیس 
توضیح  ببیند،  آسیب  فنی  لحاظ  به 
می دهد: هر بازیکنی که بخواهد شأن 
باشگاه و تیم پرسپولیس را پایین بیاورد 

قطعاً در این تیم جایی نخواهد داشت 
کند.  خداحافظی  تیم  این  با  باید  و 
دل چرکین  را  هواداران  که  بازیکنی 
کرده دیگر جایی در پرسپولیس ندارد 
و اگر در احتمالی بسیار کم پرسپولیس 
ببیند مهم نیست چون در  هم لطمه 
باید  باشگاه  بزرگی و شأن  هر حالتی 

حفظ شود.
او در خصوص انتخاب بهترین مربی 
برای پرسپولیس نیز گفت: پرسپولیس 
حتماً مربی می خواهد که رزومه خوبی 
داشته و کاربلد باشد. استرس انتخاب 
مربی خوب بعد از جدایی اوسمار برای 
پرسپولیس وجود دارد به همین دلیل 
حتماً پیشکسوتان و هواداران هم در 
انتظار این هستند که بهترین انتخاب 

ممکن را انجام دهند.

جمشید شاه محمدی، پیشکسوت 
فسخ  ص  خصو ر  د لیس  سپو پر
قرارداد بیرانوند گفت: واقعاً بیرانوند 
که  قضیه ای  این  از  بعد  بهتراست 
توصیه  و  برود  ایران  از  آورد  پیش 
اکید می کنم در ایران فوتبال بازی 
نکند چون اگر در ایران بخواهد به 
فوتبالش ادامه دهد حتماً هواداران 
پرسپولیس بلایی سرش می آورند. 
به همین دلیل حتماً توصیه می کنم 
بعد از این شاهکاری که به خرج داد 
دیگر در ایران نماند و به هر تیمی که 
دوست داشت تیمش را تغییر دهد.

ر  د لیس  سپو پر بق  سا جم  مها
ادامه افزود: دروازه بان هایی مانند 
بیرانوند اگر زمان عابدزاده بودند 
چه می کردند؟ باور کنید یک دقیقه 
بازی هم به آنها نمی رسید و شانس 
آوردند که دروازه بانی مانند عابدزاده 
نیست تا نتوانند جولان بدهند اما 
این رویه اش نیست و حتماً کسی که 
بشدت لطمه می بیند خود بیرانوند 
است و هیچ آسیبی به پرسپولیس 
که  اقدامی  با  بیرانوند  نمی رسد. 
کرده عملاً استرس را به تیم وارد و 
هواداران را واقعاً ناراحت کرده که 
این اصلاً به سود تیم نیست. واقعاً 
آزرده کردن هواداران و مردم نکته ای 
است که هیچ کس آن را برنمی تابد.
ب  جذ خصوص  ر  د ی  شاه محمد
لیس  پرسپو به  یگر  د ن  زه با ا و ر د
به  لیس  سپو پر  : می کند فه  ضا ا
نیاز داشت و حالا  یک خانه تکانی 
حتماً  ه  مد آ پیش  که  یطی  شرا با 

ب  خو ن  زه با ا و ر د یک  ند  ا می تو
خارجی یا یک دروازه بان خوب دیگر 
به تیم اضافه کند و در چند پست 
هم بازیکنان جدیدی را به خدمت 
بگیرد که تیم به شکل خیلی خوبی 

تقویت شود.
مه  ا د ا لیس  پرسپو بق  سا مهاجم 
داد: احمدرضا جدا از نمونه بودن 
و  از لحاظ فنی  به لحاظ اخلاقی، 
کنید  باور  بود.  بهترین  هم  بدنی 
در تمرین تیم ملی و یا پرسپولیس 
وقتی به او برمی خوردم انگار با آهن 
برخورد کردم و یک هفته بدن مان 
هیچ  که  دروازه بانی  می کرد.  درد 
وقت ادعایی نداشت و با بیشترین 
در  می داد  ادامه  کارش  به  جدیت 
حالی که اگر دروازه بانی مثل بیرانوند 
زمان عابدزاده در تیم پرسپولیس 

بود، اصلاً بازی به او نمی رسید.
 شاه محمدی درباره بیرانوند و فسخ 
بازیکن در  برای  قراردادش گفت: 
ایران هیچ تیمی بهتر از پرسپولیس 
پیدا نمی شود چون تنها در این تیم 
ا  ر بیت  محبو ین  بیشتر که  ست  ا
دارید و مردم شما را با همه وجود 
دوست دارند. باور کنید حتی بعد 
از دوران بازیگری هم محبوب دل 
مردم باقی خواهید ماند. بیرانوند 
از علی دایی و پروین و بسیاری دیگر 
از بزرگان که در پرسپولیس بودند، 
بزرگتر نیست. به همین دلیل خود 
و  می بیند  صدمه  بیرانوند  شخص 
محبوبیتش و همه چیز را به خاطر 

پول از دست می دهد.

گفت:  پرسپولیس  سابق  بازیکن 
ما پیشکسوتان نوکر مردم هستیم 
چون همه چیزمان را از پرسپولیس 
همین  باورکنید  آوردیم.  دست  به 
طر  خا به  ا  ر ما  همه  هم  لان  ا
ز  ا بعد  و  می شناسند  پرسپولیس 
خدا همه عزت مان را از این تیم و 
مردم داریم. به همین دلیل اگراز 
به  نسبت  کمتر  پولی  پرسپولیس 
تیم های دیگر گرفتیم باز هم راضی 
هستیم چون پرسپولیس همه چیز 
به ما داد و ما با خاطرات این تیم 
و هوادارانش هنوز هم که چندین 
سال از دوران بازی مان در این تیم 
گذشته زندگی می کنیم و به بازی در 

بزرگترین تیم ایران می بالیم.

مصاحبه

 ناصر قراگزلو
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شاید تصمیم پرسپولیس برای گوهری تغییر کند

گزینه مناسب با مسأله لیست و بودجه
احمد گوهری، دروازه بان پرسپولیس که به 
صورت قرضی در آلومینیوم اراک بازی می کرد، 
شاید به تیم خودش برگردد. احمد گوهری 
که از ابتدای فصل گذشته به صورت قرضی 
راهی اراک شده و برای آلومینیوم بازی می کرد 
حالا با ماجرای فسخ قرارداد بیرانوند شاید 
سرنوشت متفاوتی پیدا کند. تا پیش از این 
گفته می شد گوهری به خاطر حضور بیرانوند 
در پرسپولیس و اینکه شانس بسیار ضعیفی 
برای بازی کردن دارد احتمالاً در اراک ماندنی 
خواهد شد چرا که هم خودش دوست دارد 
این تیم  برای  و  را قطعی کرده  قراردادش 
بازی کند هم کادر فنی و باشگاه آلومینیوم 
در مجموع از عملکرد این دروازه   بان راضی 

یک  حذفی  جام  بازی  در  گوهری  هستند.  
هشتم نهایی مقابل پرسپولیس ستاره تیم 
خود بود و در نهایت با موفقیت در ضربات 
پنالتی باعث صعود تیمش شد اما در بازی 
اشتباه  رفسنجان  مس  مقابل  نهایی  نیمه 
عجیبی مرتکب شد. تا پیش از این باشگاه 
پرسپولیس هم از بابت قطعی کردن قرارداد 
گوهری با باشگاه اراکی مشکلی نداشت اما 
حالا و با ماجرای فسخ قرارداد بیرانوند شاید 
هم نظر باشگاه پرسپولیس و هم خود گوهری 
تغییر کند و او به اسکواد سرخ ها باز گردد. بعد 
از مطرح شدن فسخ قرارداد بیرانوند و احتمال 
او، مدیران باشگاه  لژیونر شدن  و  جدایی 
پرسپولیس روی جذب دروازه بان جدید تأکید 

کرده اند و حتی در این ارتباط شایعاتی درباره 
برخی گزینه های جذاب شنیده شده است. هر 
چند بحث جذب مربیان خارجی در اولویت 
قرار گرفته و حتی نام هایی هم برای جانشینی 
بیرانوند شنیده شده اما یکی از گزینه های 
باشگاه پرسپولیس نیز می  تواند بازگرداندن 
احمد گوهری باشد که به خاطر مسائل مالی 
و لیست بزرگسال می تواند مورد توجه قرار 
بگیرد. در حال حاضر و حتی با در نظر گرفتن 
اینکه لیست بزرگسال پرسپولیس از 19 به ۲0 
خواهد رسید باز هم لیست پرسپولیس جای 
خالی ندارد مگر اینکه برخی بازیکنان تیم فعلی 
مثل بیرانوند جدا شوند و جا را برای جذب 

بازیکنان جدید خالی کنند.
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